Директору МАОУ «Лицей № 56»
[bookmark: _GoBack]               	     О.Е.Южаковой
      __________________________
                                                                                         (Ф.И.О.)

                                                                   Заявление.

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку ____________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
ученику(це) _________ класса, дата рождения_______________,

Адрес прописки обучающегося _________________________________________________________
СНИЛС обучающегося ________________________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт) обучающегося _____________________________________________________________________________________Категория получателя льготы (многодетная семья, малообеспеченная семья, ребенок-инвалид, ребенок с ОВЗ, опекаемый, обучающийся 1-4 классов) __________________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) получателя льготы ______________________________________________________________________________

______________________дата рождения родителя (законного представителя)
Паспортные данные родителя (законного представителя)
______________________________________________________________________________
СНИЛС родителя (законного представителя) ______________________________________________

_______________________________________________________________

Я _________________________________________________________________
ФИО
Данные паспорта_____________________________________________________
____________________________________________________________________
Даю согласие Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Лицей № 56» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка для внесения в базу Единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО).
Обязуюсь информировать МАОУ «Лицей № 56» о наступлении обстоятельств, влекущих прекращение выплат со стороны Управления социальной политики.

В случае не подтверждения Управлением социальной политики права на получение пособия обязуюсь возместить затраты (расходы)  МАОУ «Лицей № 56» на указание услуги по питанию.

__________________дата						______________ подпись